I響

平成 28年 4月 20日

千山市スポーツ少年団会長 各 位

千山市スポーツ少年団

本部長 田中 勇次

平成 28年度長野県スポーツ少年団

ジュニア・ リーダースクールの開催について (通知 )

日頃より、スポーツ少年団活動にご尽力いただき深 く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして別紙要項により開催 される旨、長野県スポーツ少年団

事務局より通知がありました。

つきましては、参加希望団員がございましたら、下記により申し込みいただきます

ようお願い申し上げます。

記       ‐

1.期  日    平成 28年 6月 4日 (土)～ 5日 (月 )1泊 2日

2.会 場    飯山市戸狩温泉 アルペンプラザ

3.申 し込み   所定の申込用紙に必要事項を記入の上、申し込み ください。

4.申 し込み先  千山市戸倉体育館 (平 日8:30～ 17:00)5/6(金 )申込〆切

※お申し込みの際は必ず千山市戸倉体育館へお願い致します。

千山市スポーツ少年団事務局

教育委員会スポーツ振興課

TEL 276-1731

FAX 276-1739

E‐ mail:spo@citychikuma.nagano.jp

担当 :近藤

平成 28年度 長野県スポーツ少年団

北信地区 初級ジュニア・ リーダースクール開催要項

地区市町村におけるスポーツ少年団活動の活発化を図るとともに単位スポーツ少年団におけるリーダ

ーの養成を目的に実施するc

l主  催

長野県教育委員会 公益財団法人長野県体育協会 長野県スポーツ少年団

2 主  管

北信地区スポーツ少年団連絡協議会 飯山市スポーツ少年団

3後  援

飯山市 飯山市教育委員会 飯山市体育協会

4  勇1   日

平成 28年 6月 4日 (土)～ 5日 (日 )

5会  場

飯山市戸狩温泉 アルペンプラザ

〒389-2411 飯山市豊田6458  TEL0 2 6 9-65-2000
6 参加資格

小学校 4年生から6年生までの登録団員

7 参カロ定員

20人
8参 加 料

1,000円 /人

9 参加申込

市町村スポーツ少年団は、参加希望をとりまとめのうえ、別紙申込書により5月 10日 (火 )

までに下記へお申し込みください。

(1)申込先   飯山市スポーツ少年団事務局

〒389‐ 2251 飯山市大字旭 4,722 飯山市民体育館内

(lh・ FAX 0269‐ 63‐ 2787)

(2)振込先   北信州みゆき農業協同組合 中部支所 普通 6120032

飯山市スポーツ少年団  保坂正雄

10  日    程

別紙日程表のとお り

11 講  師

長野県スポーツ少年団指導育成部会部会員 千曲市スポーツ少年団 荒井行知様

飯山市スポーツ推進委員

北野建設スキー部 竹内 択選手、作山憲斗選手

12 持ち物

筆記用具、上履き用運動靴、運動着、洗面用具、寝間着、雨具、帽子、その他各自必要な物。

13 その他

(1)全課程を修了した者には、長野県スポーツ少年団認定の 「ジュニア・ リーダー」の資格が与え

られます。

(2)参加する人は、必ず学校長の許可を得て申し込んでください。 (担任の先生に口頭で伝えてくだ

さい。)